

زنان مراقب جایگاه مادری خود باشند/دشمنان اسلام به جایگاه مادری زنان ایرانی چشم دوخته اند



فعال فرهنگی از لرستان گفت: دشمنان و بدخواهان اسلام به جایگاه خانواده و جایگاه مادری زنان ایرانی چشم دوخته اند و زنان ما باید جایگاه و رسالت واقعی خود را بیابند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماهیه سلاق، فعال فرهنگی از گلستان در سومین همایش حجاب و عفاف فاطمی که از سوی اداره کل امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در تالار بیداری اسلامی جامعه الزهرا(س) برگزار شد، با اشاره به اینکه حضرت معصومه(س) در آسمان مدینه طلوع و در قلب ایران "قم" آرام گرفت، اظهار کرد: ایشان قم را به کانون دانش بالندگی تبدیل کرد بانویی که بارگاهشان میعادگاه زنان و مردان مؤمن و عاشق آل رسول ا و الگوی دختران جوان هستند.

وی ادامه داد: دشمنان و بدخواهان اسلام به جایگاه خانواده و جایگاه مادری زنان ایرانی چشم دوخته است، باید مراقب باشیم که چشم‌هایمان چه می‌بینند و می‌خوانند چرا که باورهای ما را شکل می‌دهند؛ باید مراقب باشیم چه کسانی را الگو قرار می‌دهیم و با چه جریاناتی در جامعه همراه هستیم .

فعال فرهنگی از استان گلستان با اشاره به اینکه باید آسیه همسر فرعون، مریم مادر حضرت عیسی(ع) و حضرت خدیجه(س) همسر پیامبر(ص)، زهرای مرضیه(س) الگوی ما زنان باشند، بیان کرد: در جاهلیت دختران را زنده به گور می‌کردند اما پیامبر(ص) بهشت را بشارت داد که دختران را عزیز بشمارند.

سلاق گفت: امروز در هیاهوی رسانه، حقیقت رنگ باخته و آزادی معنای دیگر یافته و امروز باید به دنبال رسالت واقعی یک زن مؤمن و معنای واقعی زندگی باشیم و برای رسیدن به این مهم باید به اهل بیت(ع) توسل بجویم.

وی با اشاره به اینکه حجاب فقط پوشش نیست بلکه یک انتخاب، ایدئولوژی است و چارقد من یادگار شیرزنان ترکمن است، ابراز کرد: شاید در نگاه قضاوت‌گر غرب پوشش برای زن ظلم و اسارت باشد اما باید بدانیم توجه و تمرکز به مختصات جسم خاکی زن بزرگترین ظلم در حق او است و باید در زمزمه‌های شبانه و نصایح روزانه کنشگر بی‌باک برای فرزندان و مردان سرزمین خویش باشیم.

یادآور می‌شود، شعرخوانی رشدیه عالیان فعال فرهنگی استان هرمزگان، سرودخوانی گروه نوجوانان «فطرس» و تجلیل از دختران شهید امیری و شهید علی‌اکبر عربی، از شهدای مدافع حرم، ثریا ذهابی، زینب فرخ، سیده حمیده حسینی، رشدیه عالیان، فرحناز کردزایی، از بانوان فرهیخته اهل سنت از دیگر برنامه‌های این مراسم است.